

## Corte Suprema de Justicia de la República Presidencia

## RESOLUCION ADMINISTRATIVA DE LA PRESIDENCIA DEL PODER JUDICIAL

R.A. N° 224 -2007-P/PJ

Lima, 05 de Octubre del 2007

## **CONSIDERANDO:**

Que, mediante Resolución Administrativa de la Presidencia del Poder Judicial Nº 184-2006-P/PJ, de fecha 17 de abril del 2006, se encargo a partir del 21 de marzo del 2006 el cargo de Sub Gerente de Logística de Gerencia de Administración y Finanzas al Sr. Percy Richard Bazalar Rocha;

Que, por razones del servicio, debe darse por concluida la Encargatura de dicho funcionario;

Por tales fundamentos y de acuerdo a las atribuciones conferidas por el artículo 76 del Texto Único Ordenado de la Ley Orgánica del Poder Judicial, modificado por la Ley N° 27465;

## SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Dejar sin efecto a partir de la fecha, la encargatura del Sr. Percy Richard Bazalar Rocha. En el cargo de Sub Gerente de Logística de Gerente de Administración y Finanzas de la Gerencia General del Poder Judicial.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Designar a partir de la fecha a la Señora RUTH HO GONZALES, en el cargo de Sub Gerente de Logística de la Gerencia de Administración y Finanzas de la Gerencia General del Poder Judicial, con retención del cargo de Analista II de la que es titular.

ARTÍCULO TERCERO.- Transcribir la presente Resolución a las dependencias correspondientes del Poder Judicial.

FRANCISCO ARTEMIO TAVARA CORDOVA
Presidente del Poder Judicial

Registrese, comuniquese y cúmplase.